I. osztdlyu étterem - Kategorie II.

Rakott csiilok lilahagymalekvarral, piritott hdzi kaldccsal 3300 Ft
Kalte Schweinhachserolade mit Lilazwiebel-Marmelade, Milchbrot

Sdagyon érlelt lazac, z6ldcitromos-kapris salataval, sokmagos hdzi toasttal 3500 Ft
Auf Salzbett gebeizter Lachs mit Limetten-Kapern-Salat und hausgemachtem Vollkorntoast

Tyukhusleves gazdagon, daragaluskaval 2300 Ft
Hithnersuppe reich serviert, mit GriefSnockerln

Spargakrémleves kapros turégomboccal 2300 Ft
Spargelcremesuppe, mit Topfenknddeln und Dill

Balatoni haldszlé cseréptalban 4200 Ft
Plattensee-Fischsuppe

Gulyasleves cseréptalban 4200 Ft
Gulaschsuppe
Grillezett csirkemell, sokmagvas salatadgyon, mustaros-mézes dresszinggel 3 9oo Ft

Gegrillte Hihnchenbrust auf Mehrkorn-Salatteller mit Senf-Honig-Dressing gewtirzt

Tokmagolajos vitaminsalata 3.500 Ft
Vitaminsalat mit Kiirbiskernol

Manduléval grillezett fistolt Cserd sajt, almas-kortés endivia saldtaval 4 900 Ft
Mit Mandeln gegrillter geriducherte Csero Kise, mit Endivien-Apfeln-Birnensalat



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Fogasfilé roston, tokmagolajos brokkolipiirével, aszalt paradicsom salsa-val
Zanderfilet vom Rost, mit Brokkolipiiree und Tomaten-Salsa

Pisztrang egészben siitve, spendtos rizottdval, siilt fokhagymaval
Forelle im Ganzen, mit Knoblauch gebacken, Spinat-Risotto

Zalai d6dolle cseréptalban mangalica szalonna porccel és tejfollel
Kartoffelnockerln ,D6d6lle” genannt wie in Zala tiblich, in einer Tonschale serviert
mit gebratenen Speckstiickchen und saurer Sahne tibergossen

Feketeerd6 sonkaba gongyolt csirkemellfilé, dios érlelt sajttal toltve,

sokmagos salataval, hazi steak burgonyaval

In Schwarzwaldschinken gerolltes Hihnchenbrustfilet mit reifem Wallnusskase gefiillt,
Mehrkornsalat und hausgemachte Steak Kartoffeln

Siilt libacomb, kaposztas tocsival,
Gebratene Gansekeule,und Pfiitze mit Kraut

Vasalt b6ros csirkecombfilé, silt salataval, almas coleslaw salatdval,

snidlinges burgonyapiirével

Hanchenkeulefilet in eigener Kruste gebacken, gegrillte Salat, Coleslaw-Salat mit Apfel,
und Kartoffelbrei mit Schnittlauch

Egészben siilt sertéssziiz, mozzarellas rizottogolydk rantva, spargaragu
Im Ganzen gebackenes Schweinefilet Risottoknodeln mit Mozarella, und Spargelragout

Sorben pacolt sertéscsiilok, bajor kaposztaval, szalvétagomboccal
In Bier gereifte Schweinshaxe mit bayrischem Kraut und Servietteknédeln

Vorosboros marhaporkolt dodollével
Rindsgulasch mit Rotwein zubereitet, dazu hiesige Kartoffelnockerln ,Dédolle”

Réntott sertésborda, serpeny6ben piritott burgonyaval
Gebackene Schweinskotelett, mit Bratkartoffeln

Tavaszi izelité tdl 2 fére
(Fokhagymads oldalas, bazsalikomos csirkemellfilé, sou-vide tarja, grillezett sajt

6 500 Ft

6 500 Ft

4100 Ft

5500 Ft

6 900 Ft

4 8oo Ft

6 500 Ft

5900 Ft

5900 Ft

4 800 Ft

14.000 Ft

friss tavaszi saldta, petrezselymes burgonya, mézes-gyombéres répa, tormds és mustdros mdrtogatds

Frithlingsplatte fiir 2 Personen

(Schweineiseitig mit Knoblauch, Hiihnerbrustfilet mit Basalikum, gegrillte Kdse, sou-vide Schweinerippen
Petersillienkartoffel, frische Friihlingssalat, Karotten mit Honig und Ingwer verveinert, , Meerettich und

Senfsosse)



21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Korona Burger, tokmagolajos saldtaval, hasabburgonyaval
(Sajdt készitésii hamburgerbuci, marhahtspogdcsa, Cheddar, bacon,
mustdros hagymaragu))

Korona Burger, Salat mit Kiirbiskernol, und Pommes frittes
(Hausgemachte Hamburgerbrotchen, Rindfleisch, Cheddar, Bacon,
Zwiebelnragout mit Senf)

Sajtburger sparga, eper, hasabburgonya

(Sajdt készitésii hamburgerbuci, grillezett Cserosajt, spdrga, eperragu
Kéaseburger mit Spargel, und Erdbeer, Pommes frittes
(Hausgemachte Hamburgerbrétchen, gegrillte Kdse, Spargel, Erdbeerraguot)

Vel6s piritos tal hazi kovaszos kenyérrel
Zwieback mit Hirnaufstrich auf Platte serviert

“Foresta nera” Pizza

(Paradicsomszész, feketeerdd sonka, mozzarella, paradicsom szeletek, parmezdn sajt)
“Foresta nera” Pizza

(Tomatensosse, Schwarzwaldschinken, Mozzarella, Tomatenscheiben)

“Picante” Pizza

(Paradicsomszész cheddarsajt,-bacon, pepperoni paprika)
“Picante” Pizza

(Tomatensosse, Cheddar, Bacon, Pepperoni paprika)

Magyaros Pizza

(Paradicsomszész, téli és paprikds szaldmi, kolbdsz, szalonna, véréshagyma, mozzarella)
Ungarische Pizza

(Tomatensosse, Pick Salami, Paprika Salami, Wiirstchen, Speck, Zwiebeln, Mozzarella)

Négy sajtos Pizza

(Paradicsomszész, mozzarella, parmezdn, trappista, fiistlt sajt )
Pizza Quattro formaggi

(Tomatensosse, Mozzarella, Parmezan, Trappisten, Gerdcherte Kdse)

Pizza a’la Corn

(Paradicsomszész, mozzarella, sonka, kukorica)
Pizza al Corn

(Tomatensosse, Mozzarella, Schinken, Mais )

4 500 Ft

4 500 Ft

2900 Ft

4100 Ft

4100 Ft

4300 Ft

4100 Ft

3 400 Ft



29.

30.

31

32.

33

34.

35

Spendtos tejszines gnocchi
Gnocchi mit cremiger Spinat

Spagetti ag]io e olio (fokhagyma, olivaolaj, aszalt paradicsom, kivdnsdg szerint chilli )
Spaghetti all‘aglio e olio (Olivendl, Knoblauch, getrocknete Tomaten, nach Ihrem Wunsch Chilli)

Bolognai spagetti
Spaghetti Bolognese

Hazi tards csusza, szalonnaporccel
Hausgemachte Topfenfleckerln mit gebratenem Speck

Panirozott sajtgolyok hasabburgonyaval, majonézzel
Gebackene Kasekugeln mit Pommes, und Mayonnaise

Ropogds rantott husi hasabburgonyaval, ketchuppal
Knuspige Kinder Schnitzel mit Boot Kartoffeln, und Ketchup

Makos turégomboc bazsalikomos eperraguval
Quarkknodeln mit Mohn, und Erbeerragout

Csokoladé szuflé, erdei gyiimolesokkel, vanilia fagylalttal
Schokosoufle mit Waldfriichten, und Vanilla Eis

3 800 Ft

3 600 Ft

3700 Ft

3700 Ft

3 500 Ft

3 500 Ft

2 500 Ft

2 500 Ft



37. Kapros - tejf6los uborkasalata 1650 Ft
Gurkensalat mit Dill und saurer Sahne

38. Kdposztasaldta 1650 Ft
Hausgemachter Krautsalat

39. Nagymama hazi egyvelege 1790 Ft
(fokhagymdval toltott cseresznyepaprika, kdposztdval toltétt paprika, kovdszos uborka)
Omas Hausgemachtes
(mit Knoblauch gefiillter scharfer Paprika, mit Kohl gefiillter Paprika, eingemachte Gurken)

40. Vegyes salata 1790 Ft
Gemischter Salat

41.  Ropogos kacsasiilt egészben, almas parolt kaposztaval, 14 ooo Ft
serpeny6ben piritott burgonyaval 2 személyre
Ganze Ente gebraten fiir 2 Personen, mit gediinstetem Apfelkohl,
und in der Pfanne gebratenen Kartoffeln

Szervizdijat nem szdmolunk fel, mert nekiink az Onok elégedettsége a fontos !
Wir erheben keine Servicegebiihr, denn Ihre Zufriedenheit liegt uns am Herzen!

Féladag esetén az ar 70 %-at szamitjuk fel! Fiir halbe Portionen wird 70 % des Vollpreises berechnet!
Kedvezményes szobakiadds kulcstartojat, Thre Stammkundenkarte bzw. Schliisselhalter
torzsvendégkartyajat, des Privatvermietervereins konnen wir fiir Ermafligungen
kérjiik sziveskedjenek rendeléskor felmutatni, lediglich bei Barbezahlung akzeptieren.

melyet készpénzes fizetés esetén tudunk elfogadni! Bitte weisen Sie diese bei der Bestellung vor!



42.
43.

44.
45.
46.
47
48.
49.
50.

51.

52.
53
54.

55

56.
57
58.

59.
60.

61.

62.
63.

Martini édes vagy szaraz - stif$ oder trocken
Aperol Spritz

Campari

Johnnie Walker Whisky
Ballantines Whisky
Jack’ Daniels

Metaxa Cognac 5*
Hennessy VS Cognac
Baccardi Rum
Smirnoff Vodka
Finlandia Vodka
Unicum
Jagermeister

Kajszibarack palinka - Aprikosenschnaps
Vilmoskorte palinka - Williams Birnenschnaps
Szilva pélinka - Pflaumenschnaps

Birsalma palinka - Quitteschnaps

Alma pélinka Apfelschnaps

Cseresznye palinka Kiraschschnaps

Malna pélinka Himbeerschnaps

Dreher Pils
Holba Premium Dark barna sor - Dunkles Bier
Cerna Hora Sklepni sztiretlen ,pince” sor - Ungefiltertes Kellerbier

o1l

0.251

0.031

700 Ft
9oo Ft
9oo Ft
9oo Ft
9oo Ft
1600 Ft
9oo Ft
goo Ft
9oo Ft
9oo Ft
9oo Ft

0.031

1090 Ft
1090 Ft
1090 Ft
1090 Ft
1090 Ft
1090 Ft
ngo Ft

0.31

1290 Ft
1290 Ft
1290 Ft

1190 Ft
1990 Ft

0.051

1090 Ft
1490 Ft
1490 Ft
1490 Ft
1490 Ft
2 600 Ft
1490 Ft
1490 Ft
1490 Ft
1490 Ft
1490 Ft

0.051

1800 Ft
1800 Ft
1800 Ft
1800 Ft
1800 Ft
1.800 Ft
1990 Ft

0.51

1690 Ft
1690 Ft
1690 Ft



66.

67.

68.

69.
70.

7L

72.

73

74-
75.

77-
78.

79-
8o.

81.

82.

84.
8s.

UVEGES SOROK - FLASCHENBIER

HOLBA
Horska Lager

LITOVEL

Velen buza sor - Weizenbier

ROHOZEC
Meggyes Sor - Kirsch Bier

ALKOHOLMENTES SOROK - ALKOHOLFREIES BIER

Dreher 24
PEZSGOK - SEKTE

Torley Pezsgd széraz vagy édes - si oder trocken 02l 1800 Ft
Hungaria Extra Dry

05l

05l

o5l

o5l

0.751
0.751

HAZI KESZITESU SZORPOK - HAUSGEMACHTE SAFTE

Bodza - Holundersaft 03l 990 Ft
Eper vagy Meggy- Erdbeer oder Sauerkirsch 03l 990 Ft

UDITOITALOK - ALKOHOLFREIE GETRANKE

ASVéHYViZ (szénsavas, szénsavmentes) 0.331 890 Ft
Mineralwasser (mit kohlensdure, kohlensdurefiei)

Szddaviz - Sodawasser
Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Fanta

Sprite

Tonic

Gyombér - Ginger Ale

Narancslé - Orangensaft 100 %
Almalé - Apfelsaft 25 %

Oszibaracklé - Pfirsichsaft 25 %
Ananészlé - Ananassaft 100 %
Citromos jeges tea - Eistee mit Zitrone

05l
05l

0.751

o1l
0.251
0.251
0.251
0.25l
0.251
0.251

01l
01l
01l
01l
01l

1690 Ft

1690 Ft

1690 Ft

1690 Ft

4 900 Ft
5900 Ft

1.490 Ft
1490 Ft

1550 Ft

9o Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft
890 Ft

380 Ft
380 Ft
380 Ft
380 Ft
380 Ft



86.
87.
88.
89.
90.

oL

92.

Eszpresszo kavé - Kaffee Espresso
Cappuccino

Macchiato

Latte Macchiato

Hosszu kavé - Deutscher Kaffee
Koffeinmentes kavé - Koffeinfreier Kaffee

Z61d Tea, Fekete tea, Gytimolcs tea, Csipkebogyo tea
Griiner Tee, Schwarzer Tee, Friichtetee, Hagebutte

1090 Ft
1.290 Ft
1090 Ft
1390 Ft
1.290 Ft
1390 Ft

1090 Ft



93-
94.
95.

96.

97.

99-

BORLAP - WEINKARTE
KIMERT BOROK - OFFENE WEINE

Nagy és Nagy Pincészet - Badacsonyors -

Kellerei Nagy und Nagy - Badacsonyors-

Badacsonyi Olaszrizling (szdraz mindségi fehérbor) 1l
Badacsonyer Welschriesling (Qualititsweifwein trocken)

Badacsonyi Sziirkebarat (félédes minéségi fehérbor) 1l
Badacsonyer Grauer Monch (Qualititsweifwein halbsiif)

Balatonfékajari Rosé Cuveé (szdraz mindségi rozébor) 1l

j
Balatonfékajarer Rosé Cuveé (Qualitits-Roséwein trocken)

Balatonfékajari Kékfrankos Merlot Cuveé (szdraz minéségi vérésbor) 1l
Balatonfékajarer Blaufrankisch Merlot Cuveé (Qualitdtsrotwein trocken)

PALACKOS BOROK - QUALITATSWEINE

ZALAI BORVIDEK - WEINGEBIET ZALA

BALATONI BORVIDEK - WEINGEBIET BALATON (PLATTENSEE)

Soptei Pincészet - Kellerei Soptei

Pécselyi Harmonia (szdraz fehérbor)
Pinot Blanc Sziirkebarat Chardonnay Cuveé 075l
Pécselyer Harmonie (trockener Weifwein)

Pinot Blanc Grauer Monch Chardonnay Cuveé

Csopaki Olaszrizling (szdraz fehérbor) 0751
Csopaker Welschriesling (trockener Weifswein)

Figula Pincészet - Kellerei Figula

Balatonfiiredi Cabernet Sauvignon, 0.751
Cabernet Franc és Merlot Cuveé (szdraz vérésbor)

Balatonfiireder Cabernet Sauvignon,

Cabernet Franc und Merlot Cuveé (trockener Rotwein)

8 ooo Ft

8 ooo Ft

8 0ooo Ft

8 ooo Ft

7 900 Ft

7 900 Ft

8 goo Ft



100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

Laposa Pincészet - Kellerei Laposa

Badacsonyi Kéknyel( (szdraz fehérbor)
Badacsonyer Blaustangler (trockener Weifwein)

Feindl Pincészet - Kellerei Feindl

Balatonboglari Sauvignon Blanc (szdraz fehérbor)
Balatonboglarer Sauvignon Blanc (trockener Weiwein)

Konyari Lajos Pincészete - Kellerei Konyari Lajos

Balatonboglari Cabernet Sauvignon-Merlot rozé (szdraz rozébor)
Balatonboglarer Cabernet Sauvignon-Merlot Rosé (trockener Roséwein)

SOMLOI BORVIDEK - WEINGEBIET SOMLO

Csordas-Fodor Pincészet - Kellerei Csordas-Fodor

Somloi Juhfark (szdraz fehérbor)
Soml6er Lammschwanz (trockener Weiflwein)

SZEKSZARDI BORVIDEK - WEINGEBIET SZEKSZARD

Duzsi Tamas Pincészet - Kellerei Duiizsi Tamas

Szekszardi Rosé Cuveé (szdraz rosébor)
Szekszarder Rosé Cuveé (trockener Roséwein)
Szekszardi Kékfrankos (szdraz vérésbor)
Szekszarder Blaufrankischer (trockener Rotwein)

VILLANYI BORVIDEK - WEINGEBIET VILLANY

Gere Tamas Pincészete - Kellerei Gere Tamas

Villanyi Portugieser (szdraz vérésbor)
Villanyer Portugieser (trockener Rotwein)

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

0.751

8 goo Ft

7 900 Ft

7 900 Ft

8 goo Ft

7 900 Ft

8 goo Ft

8 goo Ft



Bock Jozsef Pincészete - Kellerei Bock Jozsef

107. Villanyi Ermitage 0.751 10 9oo Ft
(Cab Sauv, Cab.Fr., Merlot, Syraz, Pinot Noir, Portugieser, Kékfrankos Cuveé; szdraz vorosbor)
Villanyer Ermitage
(Cab Sauv, Cab.Fr., Merlot, Syraz, Pinot Noir, Portugieser, Blaufrdnkischer Cuveé; trockener Rotwein)

EGRI BORVIDEK - WEINGEBIET EGER
KEDVENC BORAINK - LIEBLINGSWEIN DES HAUSES

Egri Korona Borhaz - Kellerei Weinhaus Eger

108. Bornemissza (kékfrankos barrique; szdraz vorésbor) 0751 8 9oo Ft
Bornemissza (Blaufrinkisch Barrique; trockener Rotwein)

109. Dobd Istvan (Cab Sauv, Cab.Fr., Merlot; szdraz vérésbor) 0751 8 goo Ft
Dobd Istvan (Cab Sauv, Cab.Fr., Merlot; trockener Rotwein)

no. Jumurdzsak (Syraz; szdraz vérésbor) o.751 8 goo Ft
Jumurdzsak (Syraz; trockener Rotwein)

St. Andrea Pincészet - Kellerei St. Andrea

m.  Aldés Egri Bikavér (szdraz vérésbor) 0751 8 goo Ft
Aldas Egerer Stierblut (trockener Rotwein)

TOKAJ-HEGYALJA BORVIDEK - WEINGEBIET TOKAJ

Sauska Pincészet - Kellerei Sauska

2. Tokaji sargamuskotély (szdraz fehérbor) 0.751 7900 Ft
Tokajer Muskat Lunel (trockener Weifwein)

Royal Tokaji Pincészet - Kellerei Royal Tokaj

113. Tokaji Asz 5 putonnyos (édes fehérbor) 051 7900 Ft
Tokajer Spatlese fiinfbuttig (siBer Weigwein)

ALFOLDI BORVIDEK - WEINGEBIET TIEFEBENE

Frittmann Pincészet - Kellerei Frittmann

14. Kunsagi Cserszegi Fliszeres (szdraz fehérbor) 0751 7900 Ft
Kunsager Cserszeger Gewlirzter (trockener Weifwein)



